UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Nghia Hưng, ngày      tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Tạm dừng ngày tổ chức

thi tuyển công chức cấp xã năm 2021

Ngày 18/01/2022 UBND huyện Nghĩa Hưng có Thông báo số 18/TB-

UBND  về thời gian, địa điểm, hình thức thi tuyển vòng 2 công chức cấp xã

năm 2021, tổ chức thi tuyển vào sáng ngày 26/01/2022 ( thứ tư);

Do có công việc đột xuất UBND huyện Nghĩa Hưng thông báo tạm dừng

ngày tập trung thí sinh thi tuyển vòng 2 công chức cấp xã năm 2021.

Thời gian thi tuyển vòng 2 công chức cấp xã sẽ được tổ chức vào chiều

ngày 11/02/2022 (thứ sáu). (Thí sinh có mặt trước 12h30 để làm các thủ tục

trước khi thi tuyển). Các nội dung khác đã thông báo được giữ nguyên.

 Thông báo này được đăng tải trên cổng thông tin điện tử huyện Nghĩa

Hưng niêm yết tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND huyện, phòng Nội

vụ huyện, Trụ sở UBND các xã, thị trấn nơi có chỉ tiêu tuyển dụng và thông báo

tới thí sinh tham dự thi tuyển vòng 2 công chức xã, TT năm 2021./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện;

- UBND xã, thị trấn liên quan;

- Các thí sinh dự tuyển;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: HĐTT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Trần Văn Dương

		2022-01-24T10:15:36+0700

		2022-01-24T10:23:42+0700

		2022-01-24T14:02:02+0700

		2022-01-24T14:28:46+0700

		2022-01-24T14:28:46+0700

		2022-01-24T14:28:46+0700